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Değerli Üyelerimiz,

29 Ekim 1923'te ilan edilen cumhuriyetin 100'üncü yıl dönümüne az bir süre kaldı. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde küllerinden doğmuş ve yokluklardan 
var edilmiş bir mucizenin adı olan Cumhuriyetin 100. yılını gururla kutlayacağız. 
Bağımsızlık düşüncesi ile inşa edilen Türkiye Cumhuriyeti, istiklal mücadelemizi 
zafere ulaştıran birlik ve beraberlik ruhunun büyük eseridir.

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere 
kahraman silah arkadaşlarını, aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve şükranla 
anıyor, Türk milletinin tarih yolculuğundaki varoluş mücadelesinin taçlandığı 
Cumhuriyetimizin 100. yılını şimdiden kutluyorum.

Değerli Üyelerimiz,

Ekim ayı içerisinde sektörümüzün yurt içindeki en büyük fuarı ISK-SODEX 2023, 25-28 Ekim 2023 tarihinde 
İstanbul Fuar Merkezi'nde kapılarını açıcak. İklimlendirme, havalandırma, ısıtma, soğutma, yalıtım, enerji, 
otomasyon alanındaki firmaları ziyaretçileri ile bir araya getirecek olan ISK-SODEX 2023 Fuarı süresince, 
geleneksel hale gelen resim yarışması, ustalar ligi gibi etkinliklere ev sahipliği yapacak, B2B Eşleştirme 
Programı ve Alım Heyeti Programları ile yurt içi ve yurt dışındaki satıcıları müşteri ile aynı masada yer 
almasına vesile olacaktır. Bizde ESSİAD olarak Ana Fuaye Alanı'nda yer alan standımız ile fuar süresince 
derneğimizi ve üyelerimizi temsil edecek yayın organımız olan Soğutma Dünyası dergimizi okur kitlesi ile 
buluşturacağız. F 12'de yer alan standımızı ziyaret edebilir, katalog, broşür gibi tanıtım materyallerinizi 
standımıza bırakabilirsiniz.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, Türk sanayisinin rekabet edebilirliğinin, yenilikçiliğinin ve 
verimliliğinin yükseltilmesi, küresel ihracattan daha fazla pay alınması, ağırlıklı olarak yüksek teknolojili 
ürünlerin üretilmesi, nitelikli işgücüne sahip ve aynı zamanda çevreye ve topluma duyarlı bir sanayi yapısına 
dönüştürülmesi hedefiyle 2012 yılından itibaren yürütülmekte olan “Kümelenme Destek Programı” 
kapsamında 4. çağrıya çıkılmıştır. Derneğimiz, üyelerinden alacağı destek ile bu programda yer almak üzere 
çalışmalarına başladı. En az 20 firmanın katılımı ile kümelenme birlikteliğinin oluşturulması gerekmektedir. 
Bu doğrultuda 5 yıllık iş planımızı hazırlamaya başladık ve Bakanlığa sunmayı planladığımız proje ile ilgili 
altyapı çalışmalarına hız verdik. Projenin sürdürülebilirliği açısından dernek üyelerimizin katkı ve katılımları son 
derece önemli olup, her türlü görüş ve önerilerinizi bizlerle ve derneğimizdeki profesyonel arkadaşlarımızla 
paylaşabilirsiniz.

Tüm üyelerimizi bu projeye katkı koymaya davet ediyor, bir sonraki sayımızda buluşmak üzere sağlıklı günler 
diliyorum.

Saygılarımla.

Erdinç YAPAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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BASİFED ile Proje Çalışmaları Hakkında
Toplantı Gerçekleştirildi

25 Eylül 2023 tarihinde BASİFED Proje Danışmanı 
Canan ÖZTÜRK'ün katılımları ile toplantı 
gerçekleştirildi. 

ESSİAD İdari İşler Sorumlusu Gülcan ÖRTEL, 
Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT, EHİS 
LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ'nün 
katılım sağladığı ve çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 
toplantıda AB Projeleri hakkında bilgi paylaşımı 
yapılmış olup sektörümüze yönelik ESSİAD'ın 
yararlanabileceği projeler hakkında fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.

Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına devam ediyor.

Kurulduğu günden bugüne, web sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası 
dergisi ve sosyal medya hesapları ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, 
www.sogutmadunyasi.com adresindeki portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

Bizi Takip Edin!

https://www.facebook.com/sogutmadunyasi
https://twitter.com/sogutmadunyasi
https://www.linkedin.com/in/sogutmadunyasiportali/
https://www.instagram.com/sogutmadunyasiportali/
mailto:info%40sogutmadunyasi.com?subject=
http://www.sogutmadunyasi.com
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Eylül ayında doğan;

Abdullah KÜLAHÇIOĞLU / Kurucu Üye
Bülent KAPTAN / Fahri
Cenk SEVER / Üntes
Devrim ERKMEN / ACS
Hakan BULGUN / HB Mekanik
İbrahim ERTUĞRUL / E-Su Teknolojileri
Kirkor SİNANOĞLU / Karyer
Mehmet KOÇ / Termosan
Süleyman AKÇİN / Egevizyon
Turan MUŞKARA / İmas
Utkun KÖKSAL / ATC
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Seçkin 
T. ERDOĞMUŞ ve Genel Sekreterimiz Turan 
MUŞKARA'nın doğum günlerini kutlar, sağlıklı ve 
mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 04 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2023 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

mailto:essiad%40essiad.org.tr%20?subject=
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Okullarda ve Öğrenci Yaşam Alanlarında İç Hava Kalitesi Zirvesi Düzenlendi

TOBB Türkiye İklimlendirme Meclisi İç Hava 
Kalitesi Komitesi ve Limit Değerler Çalışma 
Grubu, iç hava kalitesini yükselterek toplum 
sağlığının geliştirilmesine katkı koymak vizyonu 
ve iç ortamlarda toplum sağlığını korumak ve 
insanların fiziksel ve zihinsel faaliyetleri sağlıklı 
olarak gerçekleştirebilmeleri için iç hava kalitesi 
parametrelerini belirlemek, iklimlendirme 
sektörünün her alanındaki paydaşların 
faydalanacağı, enerji verimliliği ve çevresel 
etkilerini de dikkate alan, uygulamaya yönelik 
tedbirleri sunmak amacıyla, "okullardaki iç hava 
kalitesinin geliştirilmesi" konusunu da gündemine 

alarak, "COVID-19 Perspektifinde Okullarda Biyolojik ve Kimyasal İç Hava Kirliliğine Karşı Havalandırma-
Politika Dokümanı", "İç Hava Kalitesi Afişleri" ve bir buçuk yıllık bir çalışmanın ürünü olarak, "Okullarda İç 
Hava Kirliliği Sağlık Etkileri ve Sınır Değerler Kitabı"nı sektörle, ilgili bakanlık temsilcileri ve akademisyenlerle 
buluşturdu.

Ahmet GÖKŞİN Başkanlığındaki Komite bu çalışmaları doğrultusunda "Okullarda İç Hava Kalitesi Yönetmelik" 
çalışmalarına hazırlıklarının değerlendirilmesi ve okullarda iç hava kalitesi konusunun önemini ilgili sektör 
temsilcilerine aktararak görüş ve önerilerinin alınması amacıyla "Okullarda ve Öğrenci Yaşam Alanlarında 
İç Hava Kalitesi Zirvesi"ni TOBB Türkiye İklimlendirme Meclisi ev sahipliğinde, 19-21 Eylül 2023 tarihleri 
arasında Ankara'da gerçekleştirdi.

Zirve, 19 Eylül 2023 tarihinde İç Hava Kalitesi Komitesi’nin Başkanı Ahmet GÖKŞİN’in açılış konuşması ile 
başladı. Gökşin, yaklaşık bir buçuk yıllık komite çalışmalarını özetledi. Ardından TOBB İklimlendirme Meclisi 
Başkanı Zeki POYRAZ, katılımcılara İklimlendirme Meclisi çalışmaları ve sektör faaliyetlerine değinerek, iç 
hava kalitesinin önemini vurguladı.

Prof. Dr. Macit TOKSOY’un Başkanlığını yaptığı ilk oturumda sırasıyla; davetli konuşmacı İYTE Öğretim Üyesi 
Çevre Mühendisi Prof. Dr. Sait Cemil SOFUOĞLU "İç Hava Kalitesi ve Sınır Değerler Önerisi", davetli konuşmacı 
Prof. Dr. Sibel MENTEŞE "Okullarda İç Hava Kalitesini Belirleyen Kaynak ve Faktörler, Alınabilecek Önlemler 
Ve Yönetim", davetli konuşmacı Prof. Dr. Ülkü ALVER ŞAHİN "Türkiye’de Dış Hava Kalitesi ve İç Hava Kalitesi 
Açısından Önemi" başlıklı sunumlarını yaptılar.

İkinci oturumda sırasıyla; MEB İnşaat Emlak Genel Müdürlüğü Araştırma Geliştirme ve Projeler Daire 
Başkanlığından davetli mimarlar "Okullarda İç Hava Kalitesi İlgili Mevcut Kurumsal Yapı", davetli konuşmacı 
Sinan AKTAKKA "Enerji İç Hava Kalitesi Ekipmanları için AB Yönetmelikleri (Direktifler)", davetli konuşmacı 
Meriç SAPÇI "Tasarımda İç Hava Kalitesi Esasları: Türkiye’de Tasarımda Göz Önüne Alınan Standartlar, 
Yönetmelikler, Esaslar ve Havalandırma Sistemleri" başlıklı sunumları yaptılar.

Üçüncü oturumda; davetli konuşmacı Doç. Dr. Haktan KARADENİZ "Havalandırma Etkinliği", davetli konuşmacı 
İSİB Başkanı Mehmet ŞANAL "Türk HVAC Endüstrisinin İç Hava Kalitesi Ekipmanları Üretiminde İhtiyaca 
Cevap Verme Açısından Mevcut Durumu" sunumlarını yaptılar. Şanal sunumunda; sektörün üretim ve ihracat 
verilerini de paylaştı.

20 Eylül tarihinde Zirve’nin ikinci günü, Prof. Dr. Sait Cemil SOFUOĞLU’nun Başkanlığını yaptığı dördüncü 
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oturumda; davetli konuşmacı Cristopher MULLER "Applying The IAQ Procedure ASHRAE 62. 1 at K-12 
Educational Facilities", davetli konuşmacı Brian MONK "Achieving Cost-Effective Indoor Air Quality 
Improvements in K-12 Schools" başlıklı sunumlarını yaptılar.

Ardından Lübnan’dan katılan davetli konuşmacı Marwa ZAATARI "Air Quality in Schools" başlıklı sunumunda, 
özellikle Iğdır, İnegöl ve İstanbul’dan verdiği hava kirliliği değerleriyle ilgi çekti.

Prof. Dr. Zeki YILMAZOĞLU başkanlığındaki beşinci oturumda; davetli konuşmacı Cüneyt Sami AKIN "Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Havalandırma ve Klima sistemleri Genel Teknik Şartname Çalışmaları", 
Prof. Dr. Macit TOKSOY ve Prof. Dr. Sait Cemil SOFUOĞLU "Okullarda İç Hava Kalitesi Yönetmeliği: Kapsam Ve 
Esaslar" başlıklı sunumlarını yaptılar.

Son olarak altıncı oturum Ahmet GÖKŞİN başkanlığında; "Türkiye’de Okullarda İç Hava Kalitesinin Geliştirilmesi: 
Sorunlar, Çözümler ve Değerlendirmeler" başlığında gerçekleşti.

Zirve, özellikle de "Okullarda İç Hava Kalitesi Yönetmeliği" çalışmalarına veri üretilmesi açısından, 
katılımcılarının interaktif soru cevap paylaşımlarıyla son derece verimli bilimsel bilgi alışverişi ortamı ortaya 
çıkardı. Yönetmeliğin iki yıla kadar çıkabileceği öngörüsü genel kabul gördü.•

Yenilenebilir ve temiz enerji teknolojilerinde dünyanın 
önde gelen ülkeleri arasında yer alan Hollanda, 
Türkiye’deki potansiyel yatırım fırsatlarını da yakından 
izliyor.

Çeşitli etkinlikler kapsamında İzmir’e gelen Hollanda’nın 
Ankara Büyükelçisi Joep WIJNANDS, Enerji Sanayicileri 
ve İş İnsanları Derneği (ENSİA) merkezini ziyaret ederek 
Türkiye’nin temiz enerji vizyonunu 
dernek yöneticileri ve sektör 
profesyonellerinden dinledi.

DRES’lerde Dünyanın Önde Gelen 
Ülkesi

Hollanda’nın Ankara Büyükelçiliği 
Ekonomi Ticaret Müsteşarı Paul 
ZWETSLOOT, Ekonomi ve Ticaret 
Müşaviri Seyit AKYÜZ, Ekonomik 
İşler Stajyeri Musa PERÇİN, Ekonomi 
ve Hollanda Yatırım Ajansı Denizstü 
Rüzgâr Enerjisi Uluslararası İlişkiler 
Uzmanı Henk Van ELBURG ve beraberindeki heyeti 
misafir eden ENSİA Yönetim Kurulu Başkanı Alper 
KALAYCI, sektörün mevcut durumu ve gelecek vizyonu 
hakkında heyete bilgi verdi.

ENSİA Yönetim Kurulu Üyelerinin de hazır bulunduğu 
ziyarette, Hollanda’nın özellikle denizüstü rüzgâr 

endüstrisinde dünyanın önde gelen ülkeleri arasında 
olduğuna dikkat çeken Kalaycı, “Denizüstü rüzgâr 
enerjisinde Türkiye’nin sıfır noktasında olmasına 
rağmen dünyanın en yüksek potansiyele sahip 
ülkelerinden biriyiz. Potansiyelimiz bir yana, bu alanda 
ekipman üreticisi olabilecek üst düzeyde bir altyapıya 
sahibiz.” dedi.

Yeşil Hidrojen Türkiye’nin Fırsatı

Denizüstü RES’lerde Hollanda’nın 
tecrübelerinden yararlanmanın, 
temiz enerji sektöründe iki ülkenin 
güçlü şirketleri arasında potansiyel 
işbirliklerini geliştirmenin de 
ENSİA’nın görevleri arasında 
olduğunu anımsatan Alper KALAYCI, 
Türkiye’nin jeotermal seracılık ve 
endüstriyel tarım uygulamalarında da 
Hollanda’dan öğrenecekleri olduğunu 
kaydetti.

Türkiye’nin enerji ihracatçısı ülke olmasında anahtarın 
Yeşil Hidrojen’de olduğunu hatırlatan ENSİA Başkanı, 
Hollanda’nın bu alanda önemli girişimler yaptığını, 
Büyükelçi Joep WIJNANDS tarafından Hollanda’da Yeşil 
Hidrojen alanında devreye girecek pilot tesisleri ziyaret 
için davet aldıkları bilgisini verdi.

Türkiye ve Hollanda Temiz Enerjide İşbirliğine Hazır


